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Hei!

Alla on Lapin aluevaltuuston kokoustiedote 23.2.2026 pidetystä kokouksesta.

Aluevaltuusto äänesti: Karesuvannon terveysasema säilyy
Aluevaltuusto päätti, että
-Posion vuodeosasto suljetaan kesäkuun alusta lähtien (äänin 38-20, 1 tyhjä)
-Ylitornion vuodeosasto suljetaan kesäkuun alusta lähtien (äänin 29-29, 1 tyhjä,
puheenjohtajan ääni ratkaisi)
-Tervolan vuodeosasto suljetaan syyskuun alusta lähtien (äänin 31-28)
-Keminmaan vuodeosasto suljetaan vuonna 2028 (äänin 33-26)
-Karesuvannon terveysasemaa ei suljeta (äänin 17-41, 1 tyhjä)
-Muurolan ja Sinetän hammashoitolat suljetaan. Tarkemmista
sulkemisajankohdista päättää vastuualuejohtaja.

Aluevaltuusto velvoitti aluehallituksen selvittämään koko Lapin alueella
terveydenhoitajan tai sairaanhoitajan yhtenäisen vastaanottomallin
palvelutarjonnan kaikille väestöryhmille. Simon Ylikärpän terveydenhoitajan osa-
aikaisen vastaanoton toiminta selvitetään samassa yhteydessä. Päätös
Ylikärpästä syntyi äänin 27-32. Alkuperäinen esitys oli, että vastaanotto
todettaisiin pysyvästi suljetuksi.

Aluevaltuusto oikeutti aluehallituksen päättämään nykyisin Rovaniemellä toimivan
Ehvi-yksikön tulevasta sijainnista. Ehvi on erityisen vaikeahoitoisten
muistisairauksien hoitoon erikoistunut osasto.

Aluevaltuusto hyväksyi muutoksia hyvinvointialuestrategiaan, sote-palvelujen
palvelustrategiaan ja palvelujen järjestämisohjelmaan. Jatkossa Kemi-Keminmaa-
Simo sekä Pelkosenniemi-Savukoski muodostavat niin sanotut peruspalvelujen
asiointialueet. Näillä alueilla perustason sote-palvelut voivat löytyä oman kunnan
sijaan naapurikunnan alueelta. Päätös syntyi äänin 40-18, 1 tyhjä. Vastaesitys oli,
että sosiaalipalvelut järjestettäisiin kaikkien kuntien alueella ja vain
perusterveydenhuollon palvelut olisivat asiointialuekohtaisia.

Ivalon päivystävän lääkärin lisäksi iltaisin ja viikonloppuisin toimii etälääkäri, joka
palvelee koko hyvinvointialuetta. Muutosesitys etälääkärin tarpeellisuuden ja
kustannusten selvittämisestä hylättiin äänin 47-9, 3 tyhjää.

Valtion asettama arviointiryhmä on vaatinut hyvinvointialuetta supistamaan
palveluverkkoaan säästöjen aikaansaamiseksi.
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Aluevaltuusto haluaa uusia ja tarkempia selvityksiä Länsi-
Pohjan sairaalan palveluvalikoiman muuttamisesta
Lapin aluevaltuusto päätti äänin 46-13 palauttaa Länsi-Pohjan sairaalan
palveluvalikoimaa koskevan päätöksen jatkovalmisteluun. Aluevaltuusto haluaa
tietää muun muassa, paljonko neljän tehovalvontapaikan sekä anestesialääkäri- ja
sisätautilääkäripäivystyksen ylläpito ja toimenpidekardiologian jatkaminen
maksaisivat. Laskelmissa täytyy huomioida ensihoidon lisääntyvät kustannukset.

Aluevaltuusto haluaa myös selvityksiä muutosten vaikutuksista
potilasturvallisuuteen, henkilöstön saatavuuteen ja Lapin keskussairaalan
kapasiteettiin. Päätösesityksen täytyy sisältää tarkemmat tiedot siitä, mitkä
toiminnot Länsi-Pohjassa päättyisivät ja minkälaisia potilaita sairaalassa voitaisiin
hoitaa.

Valtion asettama arviointiryhmä on vaatinut sairaalan palveluvalikoiman
supistamista vuoden loppuun mennessä.

 

Muita päätöksiä
Lapin aluevaltuusto myönsi Pertti Hemmingille eron aluehallituksen ja
aluevaltuuston varajäsenten tehtävistä. Aluehallitukseen uudeksi varajäseneksi
valittiin Mikko Koivulehto. Varavaltuutetun nimeämisestä päättää
aluevaalilautakunta. Hemminki on pyytänyt eroa muiden luottamustoimien vuoksi.

Hyväksyttiin perusteet, joiden mukaan vammaisten lasten asumisen tuen
asiakasmaksu määräytyy. Vammaisen lapsen asumisen tuki voidaan järjestää
kodin ulkopuolella perhehoitona tai enintään seitsemän lapsen ryhmäkodissa.
Maksu voi olla enintään 500 euroa kuukaudessa.

Merkittiin tiedoksi osallisuusohjelman väliraportti vuodelta 2025.

Hyväksyttiin konserniohje ja omistajaohjauksen periaatteet.

Hyväksyttiin muutoksia hallintosääntöön. Muutokset mahdollistavat aiempaa
tiiviimmän it-palvelujen yhteistyön Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kanssa.

Päätettiin sulkea vammaispalvelujen Rovaniemellä sijaitseva Kanervakoti sekä
ikääntyneiden palvelujen Pellossa sijaitseva Iltarusko, Kemijärvellä sijaitseva
Luhtavilla ja Muoniossa sijaitseva Marjapaikka. Asiakkaiden palvelut järjestetään
joko ostopalveluina, palvelusetelillä tai omana toimintana kunkin asiakkaan
yksilöllisen palvelutarpeen mukaisesti. Sulkeminen tapahtuu, kun kaikille
asukkaille olisi järjestetty palvelutarpeen mukaiset palvelut muualla. Yksiköiden
sulkemiset ovat osa hyvinvointialueen talouden sopeuttamisohjelmaa.

Merkittiin tiedoksi arviointiryhmän toimenpide-ehdotuksia ja suosituksia. Valtion
asettama arviointiryhmä suosittelee, että hyvinvointialue valmistelee
tukipalveluiden YTA-yhteistyön kehittämiseen, digitalisaatioon ja järjestämistavan
muutoksiin liittyvät kehittämistoimenpiteet määrätietoisesti päätöksentekoon.
Hyvinvointialueen täytyy tehdä tiukempi ja tarkempi taloussuunnitelma vuosille
2026-2030. Hyvinvointialueen täytyy huomioida taloussuunnitelmassa kaikki
mahdolliset säästötoimet, vaikka niistä ei vielä olisi olemassa lopullisia päätöksiä.



Merkittiin tiedoksi sote-palvelujen palveluverkkomuutoksia varten saadut erilaiset
lausunnot ja kannanotot sekä niistä laadittu yhteenveto.

Merkittiin tiedoksi, että keskustan valtuustoryhmän puheenjohtajaksi on nimetty
Karoliina Harjuoja.

Lisätietoja
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Riitta Muhonen
viestintäjohtaja
Lapin hyvinvointialue
040 524 5270
riitta.muhonen@lapha.fi
lapha.fi

https://lapha.fi/tietoameista/esityslistat-ja-poytakirjat
mailto:johanna.ojala-niemela@lapha.fi
mailto:jari.jokela@lapha.fi
https://lapha.fi/

